3. Las ideas de proyecto con mayor votac¡ón representan las propuestas
de solución a las tres necesidades más prioritarias de nuestra [comunidadigrupo
soc¡almente vulnerablel, seleccionadas en base al menú pos¡t¡vo y monto máximo
por obras de RD$ 1795,574.85 setecientos noventa y cinco mil quinientos setenta y
cuatro con sesenta y cinco centavos], establecido por esta junta distrital.

Resolución no. 4. Elegimos democráticamente a las siguientes cuatro personas (dos
hombres y dos mujeres) como representantes de/del/la [comunidad/grupo socialmente
vuinerablel ante la Asamblea Seccional, de Barrios o de Bloques.